北环建表【2023】04 号

安阳市生态环境局北关分局

关于安阳市晶源纺织有限责任公司晶源公司装备智能化的

清洁生产技术改造项目环境影响报告表的批复意见

安阳市晶源纺织有限责任公司：

你单位（91410500MA9F388KXR）委托河南万明环保咨询

有限公司编制完成的《安阳市晶源纺织有限责任公司晶源公

司装备智能化的清洁生产技术改造项目环境影响报告表（报

批版）》（以下简称《报告表》）已收悉，该项目环评审批

事项在北关区政府网站公示期满。根据《中华人民共和国环

境保护法》第十九条、《中华人民共和国行政许可法》第三

十八条、《中华人民共和国环境影响评价法》第二十二条、

《建设项目环境保护管理条例》第九条第二款等法律法规规

定，经研究，批复如下：

一、依据“环评”结论；批准安阳市晶源纺织有限责任

公司晶源公司装备智能化的清洁生产技术改造项目环评报

告表。项目建设地点位于安阳市北关区柏庄镇青春村北安阳

市晶源纺织有限责任公司院内。总投资：120 万元、环保投

资:0.1 万元。本次改建项目新增加一台数码印花机；主要工

艺为通过设备对样品花样的识别分析，给出准确的颜色配比，

仅做样品颜色配比分析，不参与生产。

二、项目执行的有关环境保护标准按“环评”中提出的

标准执行。

三、根据环评报告，本项目不新增总量控制指标。

四、安阳市晶源纺织有限责任公司（原安阳县柏庄镇天

彩针织厂），为《安阳市印染行业转型升级发展规（2016-2020

年）》中整合搬迁入园企业。企业承诺：如将来政府有搬迁

入园要求，将无条件配合政府工作。

五、建设单位应向社会公众主动公开已经批准的“环评报

告表”，并接受相关方的咨询。

六、你单位应全面落实《报告表》提出的各项生态环境

保护措施，各项环境保护设施与主体工程同时设计、同时施

工、同时投入使用，确保各项污染物达标排放。

（一）项目建成运行时，外排污染物应满足以下要求：

１、废气。根据环评分析，本项目新增加一台数码印花

机；主要工艺为通过设备对样品花样的识别分析，给出准确

的颜色配比，仅做样品颜色配比分析，不参与生产。本次技

改项目无废气产生。原有工程废气按原环评中标准和要求执

行。

2、废水。根据环评分析，本次技改无废水排放。原有

工程废水按原环评中标准和要求执行。

3、固废。根据环评分析，本次技改项目无固废产生。

原有工程固废按原环评中标准和要求执行。

4、噪声。项目运营期数码印花机及其辅助设施运转产

生的机械噪声经采取合理布局、厂房隔声减振、距离衰减等

综合降噪措施后，厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排

放标准》（GB12348-2008）2 类（昼间≤60dB(A)、夜间≤

50dB(A)）要求。

（二）认真落实《报告表》提出的监测计划，定期对噪

声等进行监测，发现问题及时采取相应的整改措施。按国家

有关规定设置规范的污染物排放口，并设立明显标志。

（三）如果国家、省、市颁布污染防治新的政策和排放

标准，执行新的政策和排放标准，并加强环境管理，不断提

升污染治理水平。

七、认真落实《报告表》提出的环境风险防范措施和要

求，加强日常管理，防止发生污染事故。

八、本项目进行技改后，需严格按照《排污许可管理条

例》第十五条要求重新申请排污许可证。

九、项目建设必须严格执行环境保护设施与主体工程同

时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制

度，并严格按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的

要求进行竣工验收。验收合格后，方可投入使用。

十、本批复有效期为 5 年。如该项目逾期方开工建设，

其环境影响报告表应报我局重新审核。如项目的性质、规模、

地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施

发生重大变动，须重新报批环境影响评价文件。

2023 年 3 月 3 日

	（三）如果国家、省、市颁布污染防治新的政策和排放标准，执行新的政策和排放标准，并加强环境管理，不断提